Pedido: 270552 Vendedor: GABRIEL HENRICH DA SILVA

13.783.221/0293-79 - MADERO INDUSTRIA E COMERCIO

Balal'Oti Cliente: Telefone: 41 30273753
A sua casa em 1°lugar
Descricao
Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 9423 - Gabriel
7 52967 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
\% AMPLIMATIC CR 1197
e
88839 - ROLO LA SINTETICA 15CM ANTI-
v RESPINGO ECONOMICO 1377
i £ W
4 -
\«.w"’

145710 - TINTA SPRAY 350ML USO GERAL
BRANCO BRILHANTE

107784 - PARAFUSO DRYWALL E FORRO PVC
4,2X16MM PERFIL / PERFIL P.BROCA 50PECAS
2855

Loja: 18 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 18-07-2023

- Peso: 1.3 Kg

Tamanho

172"

15cm

350ml

4,2x16mm

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Real

Tigre

Tekbond

Bemfixa

Quantidade

1PC

1PC

2LT

1UN

Data Emissao: 18/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/07/2023 0906

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
226,98 0,00 226,98
21,75 0,00 21,75
29,01 0,00 58,02
47,78 0,00 47,78

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 354,53

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



